
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   37

DEL 13-03-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO BUONI CARBURANTE.
ENI SPA. CARBURANTI RETE. BUONI ACQUISTO 7 LOTTO 1 CONSIP.

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97;
Visto il Decreto del Sindaco n.  03 del 02.01.2019;
Visto il decreto del ministro dell'Interno 25 gennaio 2019 pubblicato sulla Gazzetta ufficiale, Serie
generale, n.28 del 2 febbraio 2019;
Ricordato che il Comune di Stimigliano deve provvedere all’approvvigionamento di carburante da
autotrazione per lo svolgimento del servizio di trasporto pubblico scolastico e per le necessità degli
automezzi in dotazione all’area tecnica comunale;
Ritemuto pertanto di avvalersi delle convenzioni attualmente operative e reperibili in Consip;
Ritenuto di aderire alla convenzione Carburante rete Buoni acquisto 7 lotto n. 1 che offre la possibilità
di acquisto di buoni
Ritenuto di dover provvedere all’acquisto di n. 100 buoni da 50,00 € valore nominale totale pari ad €
5000,00, quantitativo minimo in base alle regole della convenzione in parola
Considerato che l’affidatario della fornitura  sarà la ditta Eni spa
Vista la bozza di ordine che tiene luogo del contratto e che lo stesso è stato regolarmente inviato alla
piattaforma Consip per cui questo Ufficio è regolarmente autorizzato;
Visto il cig acquisito dall’Anac;
Visto il durc della ditta affidataria
Ritenuto di dover autorizzare l’acquisto di n. 100 buoni carburante usa e getta ed impegnare la spesa
relativa

D E T E R M I N A

Di affidare alla ditta Eni spa la fornitura di n. 100 buoni carburante valore nominale € 50,001)
cadauno per un importo complessivo di € 5000,00, avvalendosi della convenzione  CONSIP
Bando carburanti rete Buoni acquisto 7 Lotto n. 1 , come da ordine diretto di acquisto n.
4835411 che si allega alla  presente per farne parte integrante;



Di impegnare la spesa di €  5000,00 al cap. 642/02  del bilancio di previsione corrente2)

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto
di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio economico finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 37 del 13-03-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


